
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie opracowania planu zaopatrzenia Gminy Karpacz w wodę pitną w warunkach 
specjalnych

Na podstawie art. 17 ust. 6 i ust.7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1541 z późn. zm.), § 3 pkt. 13 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 
Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. Nr 96, poz. 850) 
zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zobowiązuję Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Karpaczu, zwany w dalszej 
części "MZGK" do opracowania Planu zaopatrzenia Gminy Karpacz w wodę pitną w warunkach 
specjalnych tj. wystąpienia skażenia, klęski żywiołowej lub wojny, zwanego dalej "planem".

2. Plan powinien zawierać opis czynności niezbędnych do wykonania w przypadkach wystąpienia 
każdego z warunków specjalnych wraz z podziałem na rodzaj skażenia.

§ 2. 1. Na Koordynatora prac w zakresie opracowania i aktualizacji planu wyznaczam Prezesa 
MZGK.

2. Zobowiązuję kierowników Referatów Urzędu Miejskiego w Karpaczu do przygotowania 
i przekazania Koordynatorowi materiałów i informacji niezbędnych do opracowania planu (na wniosek 
Koordynatora).

§ 3. 1. Opracowana dokumentacja podlega:
1) zaopiniowaniu przez Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu;
2) zaopiniowaniu przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Jeleniej Górze;
3) zatwierdzeniu przez Burmistrza Karpacza.

§ 4. 1. Plan należy sporządzić w 2 egzemplarzach: po 1 egzemplarzu dla Burmistrza Karpacza 
i MZGK. 

2. Plan aktualizować co najmniej raz na 5 lat, w tym w zakresie opinii i akceptacji.
§ 5. Opracowanie planu należy wykonać do dnia 30 czerwca 2020 r. 
§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Kierownik Referatu Informatyzacji, 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 7317B691-6290-4894-A5E5-E063E80DD2FB. Podpisany Strona 1


		2020-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




